2

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	№

О проведении отбора получателей субсидий, указанных
в пункте 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии со статьей 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Собрания представителей Щекинского района от 18.12.2023 № 5/38 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отбор получателей субсидий, указанных в пункте 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предусмотренных решением Собрания представителей Щекинского района от 18.12.2023 № 5/38 «О бюджете муниципального образования Щекинский район на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» (далее – решение о бюджете, бюджет Щекинского района), предоставляемых из бюджета Щекинского района, осуществляется в порядке, определенном муниципальными правовыми актами администрации муниципального образования Щекинский район, которые должны соответствовать общим требованиям к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, установленными Правительством Российской Федерации.
2. Постановление обнародовать путем размещения на официальном Портале муниципального образования Щекинский район и на  информационном стенде администрации муниципального образования Щекинский район по адресу: Ленина пл., д. 1, г. Щекино, Тульская область.
3. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024.
[bookmark: _GoBack]

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

№

О

проведении отбора получателей субсидий, указанных

в пункте 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса

Российской Федерации

В соо

тветствии с

о

стать

ей

78

.

5

Бюджетного кодекса

Российской

Федерации,

решением Собрания представителей Щекинского района

от

18

.12.

2023

№

5/38

«

О бюджете муниципальн

ого образования Щекинский

район

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 год

ов

»

,

на основании

Устава муниципального образования Щекинский район

администрация

муниципального образования Щекинский район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отбор получателей субсидий, указанных в пункте

4 статьи 78.1

Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предусмотренных

решением Собрания представителей Щекинского района

от

18

.12.

2023

№

5/38

«

О бюджете муниципальн

ого образования Щекинский район

на 2024

год и на плановый период 2025 и 2026 год

ов

»

(далее

–

решение о бюджете

,

бюджет

Щекинского района

), предоставляемых из бюджета

Щекинского

района

, осуществляется в порядке, определенном муниципальными

правовыми актами администрации муниципального образования Щекинский

район, которые должны соответ

ствовать общим требованиям к нормативным

правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим

предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,

юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также

физическим лицам

–

производителям

товаров, работ, услуг, установленными

Правительством Российской Федерации.

2.

П

остановление обнародовать путем размещения на официальном

Портале муниципального образования Щекинский район и

    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т    №

    О   проведении отбора получателей субсидий, указанных    в пункте 4 статьи 78.1 Бюджетного кодекса  Российской Федерации       В соо тветствии с о  стать ей   78 . 5   Бюджетного кодекса  Российской  Федерации,  решением Собрания представителей Щекинского района   от  18 .12. 2023  №   5/38   « О бюджете муниципальн ого образования Щекинский  район   на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 год ов » ,  на основании  Устава муниципального образования Щекинский район   администрация  муниципального образования Щекинский район   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Отбор получателей субсидий, указанных в пункте  4 статьи 78.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации, в том числе предусмотренных  решением Собрания представителей Щекинского района   от  18 .12. 2023  №   5/38   « О бюджете муниципальн ого образования Щекинский район   на 2024  год и на плановый период 2025 и 2026 год ов »   (далее  –   решение о бюджете ,  бюджет  Щекинского района ), предоставляемых из бюджета  Щекинского  района , осуществляется в порядке, определенном муниципальными  правовыми актами администрации муниципального образования Щекинский  район, которые должны соответ ствовать общим требованиям к нормативным  правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим  предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий,  юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также  физическим лицам  –   производителям   товаров, работ, услуг, установленными  Правительством Российской Федерации.   2.   П остановление обнародовать путем размещения на официальном  Портале муниципального образования Щекинский район и